

Årsredovisning för

TWOEL AB

556822-8992

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Öhman
Styrelseledamot

2022-10-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TWOEL AB, 556822-8992, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nynäshamn registrerades år 2010 och bedriver sedan dess verksamhet med att försälja elinstallationstjänster och andra tjänster relaterade till detta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat till följd av högre efterfrågan samt större projekt.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	14 612 199	10 218 342	6 181 636	4 842 478
Resultat efter finansiella poster	933 224	458 823	92 995	502 340
Soliditet %	27	23	50	56

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	150 000	389 099	357 049
Utdelning		-300 000	
Balanseras i ny räkning		357 049	-357 049
Årets resultat			695 915
Belopp vid årets utgång	150 000	446 148	695 915

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	446 148
Årets resultat	695 915
Summa	1 142 063

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	642 063
Summa	1 142 063

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		14 612 199	10 218 342
Övriga rörelseintäkter		29 489	9 905
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 641 688	10 228 247
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 869 429	-6 517 278
Övriga externa kostnader		-1 284 979	-938 573
Personalkostnader	2	-2 347 553	-2 261 037
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-171 248	-17 632
Summa rörelsekostnader		-13 673 209	-9 734 520
Rörelseresultat		968 479	493 727
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	63
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 255	-34 967
Summa finansiella poster		-35 255	-34 904
Resultat efter finansiella poster		933 224	458 823
Resultat före skatt		933 224	458 823
Skatter			
Skatt på årets resultat		-237 309	-101 774
Årets resultat		695 915	357 049

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	473 408	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	193 986	246 882
Summa materiella anläggningstillgångar		667 394	246 882
Summa anläggningstillgångar		667 394	246 882
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 879 960	989 222
Övriga fordringar		588 880	579 247
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		725 639	1 515 092
Summa kortfristiga fordringar		3 194 479	3 083 561
Kassa och bank			
Kassa och bank		977 141	495 962
Summa kassa och bank		977 141	495 962
Summa omsättningstillgångar		4 171 620	3 579 523
SUMMA TILLGÅNGAR		4 839 014	3 826 405

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		150 000	150 000
Summa bundet eget kapital		150 000	150 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		446 148	389 099
Årets resultat		695 915	357 049
Summa fritt eget kapital		1 142 063	746 148
Summa eget kapital		1 292 063	896 148
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		248 308	0
Övriga skulder		0	105 663
Summa långfristiga skulder		248 308	105 663
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		192 658	59 136
Leverantörsskulder		2 055 434	1 988 713
Skatteskulder		175 599	22 150
Övriga skulder		78 094	402 173
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		796 858	352 422
Summa kortfristiga skulder		3 298 643	2 824 594
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 839 014	3 826 405

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	591 760	
Utgående anskaffningsvärden	591 760	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-118 352	
Utgående avskrivningar	-118 352	
Redovisat värde	473 408	

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	264 514	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		264 514
Utgående anskaffningsvärden	264 514	264 514
Ingående avskrivningar	-17 632	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-52 896	-17 632
Utgående avskrivningar	-70 528	-17 632
Redovisat värde	193 986	246 882

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Utvecklingen av kriget i Ukraina är fortsatt svårbedömt. Vår bedömning idag är att vi noterat högre priser på inköp av material och drivmedel. Ledning och styrelse fortsätter bevaka och bedöma den pågående utvecklingen och kommer agera efter lämpligt sätt.

Underskrifter

Nynäshamn

Johan Öhman
Johan Öhman
Styrelseledamot

2022-10-19
Datum